
CONSORZIO DI SVILUPPO ECONOMICO DEL MONFALCONESE 

Bando di gara - CUP E47E15000150002 - CIG 7702934639 

Pubblicato sulla GURI n. 141 del 3/12/2018 

Denominazione: Consorzio di sviluppo economico del Monfalconese via 

Bologna, 1 Monfalcone tel 0481495411 • Responsabile Unico del Procedimento 

ing, Fabio Pocecco • email ufficiotecnico@csim.it • pec: csim@postecert.it. 

Profilo del committente: http://www.csim.it/it/amministrazione-

trasparente/bandi-di-gara-e-contratti Piattaforma di eProcurement eAppaltiFVG 

all’url https://eappalti.regione.fvg.it/web/index.html. 

Oggetto: Lavori di dragaggio del canale Valentinis in Comune di Monfalcone 

(GO). OP.180. 

Importo complessivo: € 1.298.595,50 di cui Oneri per l’attuazione dei piani di 

sicurezza € 4.861,00; categoria prevalente OG7 - class.  III-bis. 

Termine di esecuzione: 90 giorni. 

Requisiti: indicati nei documenti integrali di gara. 

Procedura aperta. Criterio di aggiudicazione: minor prezzo. 

Termine ricezione offerte: 29/01/2019 ore 13.00; 

Apertura offerte: 29/01/2019 ore 15.00  

Informazioni: Per quanto non indicato si rinvia alla documentazione integrale 

disponibile su https://eappalti.regione.fvg.it/web/index.html. 

firma 

ing. Fabio Pocecco 

 

 


